Estado do Pará
MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
C.N.P.J. 10.511.002/0001-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 10.511.002/0001-07 - Endereço Travessa Abel Figueiredo n°26 - bairro: centro - Senador José Porfírio/PA.

  E-mail: saudesenador@hotmail.com

Senador José Porfírio, 31 de outubro de 2024.

OFÍCIO Nº 254/2023-SEMSA/SJP-PA.

AO SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Assunto: Solicitação de aditivo de contrato referente ao PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº.
031/2021.

Prezados,

Vimos por meio deste solicitar a prorrogação do contrato nº 20210182 da empresa W. L. DE
JESUS COMERCIO & SERVIÇOS LTDA, cujo o objeto é o “fornecimento de sinal de internet
banda larga – link dedicado de internet para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Senador José Porfírio”.

Justificativa: Tendo em vista a boa execução dos serviços por parte do contratado, não houve
necessidade de se realizar uma nova licitação para que se gere um novo contrato para o serviço
ofertado, uma vez que, o fornecedor contratado atende as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde, por este motivo, resolve-se prorrogar o contrato, visando também maior vantagem
econômica financeira para o contratante.

Vigência até 28 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Luana Tais de Jesus Santos Pedrosa
Secretária Municipal de Saúde

de Senador José Porfírio

                                                                                        Decreto nº 058/2022

		2023-10-31T14:20:34-0300
	LUANA TAIS DE JESUS SANTOS PEDROSA:02936175208